SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA
REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Portaria Nº 001/ 2022 - EEM VIVINA MONTEIRO

O Diretor Escolar da EEM Vivina Monteiro, INEP: 23140780, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o

disposto na Portaria Nº 001/2022 - EEM VIVINA MONTEIRO  Edital Nº  009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º RETIFICAR o cronograma de atividades estabelecido na portaria supracitada, conforme tabela abaixo:

ATIVIDADE DATA/HORÁRIO

Inscrição para Seleção Pública de Professores XXXXXXXXXXXXXX

Resultado da Solicitação de Inscrição XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Recursos ao Resultado da Solicitação de Inscrição XXXXXXXXXXXXXXXXX

Resposta aos recursos de indeferimento de inscrição XXXXXXXXXXXXXX

Apresentação do Plano de Aula  XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Resultado da Primeira Etapa XXXXXXXXXXXXXXXXX

Análise de Currículos XXXXXXXXXXXXXXXXX

Resultado Preliminar da Seleção XXXXXXXXXXXXXXX

Recursos ao Resultado Preliminar XXXXXXXXXXXXXXX

Resultado Final da Seleção XXXXXXXXXXXXXX

Atendimento aos aprovados para lotação/contratação XXXXXXXXXXXXXX

Retificação do professor da banca de Ciências Humanas

A coordenadora Escolar Eleomar
Crispim de Oliveira será
substituída pela superintendente
escolar Maria do Socorro
Monteiro.
A professora efetiva Maria
Valmira Gonçalkves Araújo será
substituída pelo professor efetivo
Márcio Greyck Gonçalves
Silvestre

Art. 2º  As demais condições permanecem inalteradas.

ICÓ-CEARÁ, 23 de JANEIRO de 2022.